СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2024 года                                                                                                                 №211
Об отчете главы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о деятельности Совета депутатов в 2023 году

Заслушав отчет главы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Шерстова А.А. о деятельности Совета депутатов в 2023 году, Совет депутатов   муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет главы муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Шерстова А.А. о деятельности Совета депутатов в 2023 году согласно приложению.

2. Признать работу Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области по результатам ежегодного отчета за 2023 год удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

                                                   А.А. Шерстов
Исп. О. А. Матреничева; 8(81379)66-319;

Разослано: дело-1, прокуратура-1.